
~řátměswi~i
smlóuva zaevidována

Dodatek č. I podč.:/7‘7Q101‘Y

ke smlouvě o dílo Č. 1779/ORM/2017 uzavřené dne 24. 10. 2017 dle 51746 odst. 2,52586 a násl.
zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu s usnesením Rady města

Jihlavy č. 90/1 8-RM ze dne 8. 2. 2018 a týkající se akce:

„Rekonstrukce objektu ul. Žižkova 106, Jihlava, pro potřeby ICSS
— stavební práce“

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární město J i h I a v a,
Se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
iČo: 00286010
DIČ: CZ00286010
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 115-277100207/0100

1.2. Zhotovitel: Podzimek a synové s.r.o.
Sídlo firmy: Váňovská 528, 589 01 Třešť
Zápis v obchod. rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7883
Zastoupený: Ing. Martinem Podzimkem, jednatelem společnosti
IČO: 46978194
DIČ: CZ46978194
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 9004681/0100

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako smluvní strany) uzavřeli dne 24. 10. 2017 smlouvu o dílo,
jejímž předmětem je provedení stavebnĺch prací na akci „Rekonstrukce objektu ul. Zižkova 106,
Jihlava, pro potřeby lCSS — stavební práce“ (dále též jako smlouva).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, a to
z důvodu provedení změn oproti původnĺmu předmětu díla, které vznikly v průběhu provádění
prací. Provedené změny spočívají v následujícím:

SO 01 Stavební úpravy objektu
- vícenáklady spojené s vyklizením objektu před zahájením stavebních pracĺ (uživatel

dostatečně nevyklidil objekt), vícenáklady s demontáží stávajících žaluzii, které budou zpětně
osazeny a dále pak vícenáklady související s dodatečným kácením zeleně;

- zvýšeně množství bouracích prací na stávajících podlahách v 1., 2. a 3. NP — zjištěn nesoulad
mezi množstvím uvedeným v PD a skutečností (skutečná tloušťka konstrukce podlah je
vyšší);

- demontáž podbíjeni stropu z hrubých prken vč. otlučeni rákosových omítek v 1., 2. a 3. NP
(skutečnost oproti předpokladu konstrukce stropu die PD zjištěná při prováděni bouracích
prací);

- demontáž stávajícího nevyhovujícího záklopu a jeho nahrazení novým z OSB desek, výměna
6 ks poškozených stropních trámů (skutečnost zjištěná při provádění prací).

SO 02 Zatepleni objektu
- vícenáklady s podřezáním zdiva vnitřních nosných stěn s vložením hydroizolace (v PD

počítáno pouze s podřezáním obvodových stěn objektu);
- provedeni ručního obkopáni objektu pro následné podřezáni zdiva oproti obkopání strojnímu

(změna učiněna s ohledem na přítomnost stávajících inženýrských sítí v blízkosti objektu);
- zvýšené množství bouracích prací na stávající podlaze v podkroví (součást zateplení „obálky“

objektu) — zjištěn nesoulad mezi množstvím uvedeným v PD a skutečnosti (skutečná tloušťka
konstrukce podlah je vyšší).

stránka i z 2



3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodnuly na následujících změnách
uvedených v tomto ustanovení.

3.2. Tímto dodatkem se mění čI. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, že se původní text ruší a nahrazuje se
tímto zněním:

„6.2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za řádně a včasně provedené dílo:

Cena za dílo dle SOD bez DPH

Dodatek č. I

Přípočty 5001
Odpočty 5001
Přípočty 5002
Odpočty 5002

Celková cena dodatku č. I bez DPH

Cena celkem za dílo bez DPH

29 854 743,- KČ

+ 538 598,- Kč
- 38545,-Kč
~273 907,-Kč
- 25022,-Kč

+ 748 938,- KČ

30 603 681,- Kč

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
platném ke dni povinnosti přiznat, s výjimkou případů stanovených v této Smlouvě“

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stává nedílnou součástí smlouvy o dilo
uzavřené dne 24. 10. 2017 pod ev. č. 1799/ORM/2017 na akci ‚Rekonstrukce objektu
ul. Zižkova 106, Jihlava, pro potřeby ICSS — stavební práce“. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven
ve čtyřech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.

4.3. Podléhá-li tento dodatek uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
zněni (dále též jako „zákon o registru smluv“), souhlasí smluvní strany s
smlouvy a všech jejich budoucích dodatků, a to včetně veškerých osobních
obsažených. Uveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o registru
Statutární město Jihlava.
Platnost tohoto dodatku nabývá dnem jeho akceptace poslední smluvní stranou. Účinnosti tento
dodatek nabývá okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

4.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, a to včetně veškerých
osobních údajů v něm obsažených.

V Jihlavě dne V Třešti dne .11V

‘1U p~~ta
& ~ N Q V L

s~ T~C~t. t~i.. ~5T 214 241—4

smluv, v platném
uveřejněním této

údajů ve smlouvě
smluv pak zajistí

Za objednatele
Ing. Vratislav Výborný

Za zhotovitele
Ing. Martin Podzimek

Stránka 2 z 2


